
internet
web

informační
technologie

komplexní
služby

grafi ka
a tisk

nejšťavnatější informační technologie
malá ochutnávka čerstvých technologií co mají šťávu



vychutnejte si
to, co máte opravdu rádi



Vychutnejte si svoji profesionalitu, svoji práci, svůj úspěch! 
Teď se na tyto důležité věci můžete plně soustředit. Jsou vám k dispozici nejmoder-
nější informační a komunikační technologie, které budou konečně pracovat pro vás.
Jsme rádi, že vám tyto technologie přinášíme a můžeme pro vás pracovat i my.
Mimochodem, už jste si stihli vychutnat svoji ranní kávu? 

Strategií společnosti Gitech je odlišovat se svým přístupem k zákazníkům. Pro naše 
zákazníky je důležité nejen co děláme, ale i to, jak to děláme. Partnerství, důvěra 

a dlouhodobá spolupráce spojená se širokým portfoliem služeb a odbornými zna-
lostmi vytváří našim zákazníkům prostor soustředit se na podstatu své činnosti.

www.gitech.cz  | informace po ruce



užijte si
i obyčejný pracovní den



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• značkové kancelářské počítače vyrobené v Německu
• možnost zadání konfi gurace přímo do výroby
• vysoká spolehlivost, kompatibilita a naprosto tichý chod samozřejmostí
• záruka 3 roky s opravou do druhého pracovního dne přímo u zákazníka

Nejdůležitější pro vaši práci na počítači 

je věnovat se své práci, nikoliv svému po-

čítači.



dokažte si,
že na to máte



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• profesionální pracovní stanice s nekompromisním výkonem
• určené pro grafi ku, CAD, virtuální realitu, digitalizaci či fi nanční operace
• konfi gurace z nejvýkonnějších komponent přímo do výroby
• záruka 3 až 5 let s opravou do druhého pracovního dne přímo u zákazníka

Realizovat velké myšlenky a zpracovat nej-

náročnější úkoly bude pro vás s neobyčej-

ně výkonnou pracovní stanicí hračka.



spolehněte se 
na srdce vaší fi rmy



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• univerzální servery vynikající funkčností, spolehlivostí a stabilitou
• provoz sdílených aplikací, komunikační služby, vzdálený přístup, uložení a archivace dat
• široká škála provedení, příslušenství a řešení vám na míru
• doživotní záruka

Vše, co je pro vás i vaši fi rmu důležité 

a cenné, svěřte pouze do těch správných 

serverů.



odpoutejte se
od své kanceláře



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• notebooky pro všestranné využití i náročné mobilní profesionály
• mobilita, design, kvalitní zpracování, mechanická a provozní spolehlivost, různé druhy provedení
• nejmodernější a nejvýkonnější technologie, možnost konfi gurace do výroby
• záruka až 3 roky s opravou do druhého pracovního dne přímo u zákazníka

Nezůstávejte mimo dění, když opustíte 

svoji kancelář. Cokoliv potřebujete, mů-

žete mít vždy s sebou.



na to pěkně zeširoka
podívejte se 



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• monitory LCD velikosti až 30“ s vysokým rozlišením zvětšují pracovní plochu i vaši produktivitu 
• pracovní plocha z více monitorů umožní pracovat s několika aplikacemi opravdu najednou
• možnost připojení dalších monitorů přes USB i bez přídavné grafi cké karty
• velkoformátové LCD displeje pro prezentační a reklamní videostěny

Když se potřebné dokumenty vejdou na 

váš pracovní stůl, proč by se neměly také 

vejít na vaše monitory?



a přeneste svoji myšlenku
dotkněte se 



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• bezdrátové sety klávesnic a myší s laserovou technologií snímacích čidel
• široká nabídka pro počítače i notebooky vám nejen spolehlivě slouží, ale dobře vás i reperezentuje 
• špičkový design, ergonomické provedení a množství přidaných funkcí pro rychlé ovládání
• kompletní sortiment doplňují prezentery, trackbally, reproduktory, sluchátka a webkamery

Dopřejte si maximálně příjemný požitek 

z těch částí počítače, které přicházejí do 

přímého styku s vaším tělem.



v těch nejlepších barvách
představte se  



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• barevné tiskárny a multifunkční zařízení ve formátech A4, A3 a A3+
• unikátní jednoprůchodová tisková tonerová LED technologie umožňuje kvalitní a rychlý tisk
• síťové připojení a správa, dělený spotřební materiál a množství doplňků a rozšíření
• modely určené pro různé velikosti kanceláří a objemy tisku

Zvyšujte image své práce díky profesio-

nálnímu kancelářskému barevnému tisku 

každý den.



prezentovat svůj úspěch
připravte se 



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• projektory s technologií 3LCD pro fi rmy, konferenční prostory, hotely či výuku
• ekonomické, ultrapřenosné i stacionární profesionální provedení s možností panoramatické projekce
• bezdrátové, síťové a monitorovací funkce, prezentace z USB disku, ochrana proti prachu a kouři
• komplexní dodávky včetně návrhu, montáže, servisu a doprovodných služeb

Veliký kvalitní obraz a zářivé barvy jsou 

nezbytným předpokladem vaší úspěšné 

prezentace.



k vaší budoucnosti
připojte se 



w
w

w
.g

it
e

ch
.c

z

• technologicky vyspělé a manažovatelné aktivní prvky pro metalické i optické sítě
• routery xDSL vás prostřednictvím internetu připojí do celého digitální světa
• bezdrátové sítě WiFi rozšíří dostupnost tam, kde nejsou kabely a umožňí vaši mobilitu
• hlasová komunikace prostřednictvím VoIP přináší výhody internetové telefonie již dnes
• fi rewally propojí vaše sítě a zabezpečí je proti napadení zvenku i neoprávněné aktivitě uvnitř

Počítačové sítě a jejich zabezpečení utvá-

řejí váš budoucí životní prostor v di-

gitálním světě.



že vám přinášíme více
vyzkoušejte si,  



• poradenství, konzultace a systémová integrace vám zajistí optimální využití informačních technologií
• plánujte jednoduše své náklady na IT s využitím outsourcingu a servisních paušálů
• produktivitu své práce můžete efetivně zvyšovat školením na míru
• individuální přístup a hledání řešení je naším způsobem péče o zákazníky

Vyzkoušejte si, že stačí jeden partner, který vám kdykoliv přinese nejen více mo-

derních technologií, ale zejména více kvalitních služeb.

Vyzkoušejte si v klidu vychutnat svoji ranní kávu! 

www.gitech.cz  | informace po ruce



je zdravé mít čerstvé po ruce
je chytré mít Gitech po ruce

www.gitech.cz
Na Stezce 12, Karlovy Vary 360 04 

353 331 377 • 602 495 191 • info@gitech.cz i n f o r m a c e  p o  r u c e


